
 

ZARZĄDZENIE Nr V/226/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków 

złożonych przez organizacje pozarządowe w naborze wniosków 

o przyznanie dotacji celowych z budżetu gminy na wsparcie projektów 

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Frysztak w 2021 r.  

 

  

 

Działając na podstawie § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 

169, poz. 2215 z 2003 r. z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 uchwały Nr V/29/2011 Rady Gminy 

Frysztak z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie warunków i trybu wspierania finansowego 

rozwoju sportu w Gminie Frysztak 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

  

§ 1 

 

Powołuję Komisję do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków złożonych w naborze 

wniosków o przyznanie dotacji celowych z budżetu gminy na wsparcie projektów w zakresie 

rozwoju sportu na terenie Gminy Frysztak w 2021 r., w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący komisji – mgr Grzegorz Banaś – Skarbnik Gminy 

2) Członek komisji – mgr inż. Halina Kolanko – Sekretarz Gminy 

3) Członek komisji – mgr Łukasz Fąfara - Inspektor 

 

§ 2 

 

Komisja dokona oceny złożonych wniosków oraz przedłoży swoją opinię Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/226/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 16 lutego 2021 r.
	w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków
	złożonych przez organizacje pozarządowe w naborze wniosków
	o przyznanie dotacji celowych z budżetu gminy na wsparcie projektów
	w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Frysztak w 2021 r.

		2021-06-21T08:23:37+0000




